

REFERAT STYREMØTE VINGELEN SAMEIE 8. MAI 2013

Sted: Aashaugen

Tilstede: John Haakon Stensli, Trond Magne Aasheim, Lars Ivar Jordet

1. Referatsaker

Reinen er fordelt, det ble to til overs når alle rettighetshavere som hadde søkt hadde fått, disse tildelt 2 ungdommer (Bård Østvang og Ingvild Nesteby).

Det har kommet forespørsel fra Paul Arne Flatgård i forbindelse med salg av eiendom 17/185 om garasje som delvis ligger på 0/0-eiendom. John Haakon har skrevet under på at dette ikke er areal sameiet har noen interesser i, og at grenser kan justeres i henhold til dette.

Vi har fått forkynning av krav om jordskiftesak i Dalsbygda, som naboer.

2. Salg av sameieteiger

Styrets foreløpige innstilling, andre og bedre løsninger kan komme under befaring/rettsmøte, og vi må da vurdere dette. John Haakon stiller på befaringen og kontakter de øvrige i styret underveis om dette skulle være nødvendig.

Plantefeltet:

Ny atkomstvei for Lars Buttingsrud mellom garasjen og Haugens hyttetomt fremstår som en uhensiktsmessig løsning. Lars Buttingsrud tilbys derfor bare søndre hjørne av arealet, til og med dagens jordbruksveg. Det må avklares hvem som skal eie garasjen, er trolig hensiktsmessig at eier av denne også overtar dette arealet. Hvis Grete Storhaug skal ha denne, tilbys hun denne delen av teigen – opp til veien og mot hyttetomta til Haugen i vest. Søknad fra Åse Gundersen innvilges ikke, med henvisning til signaler gitt i årsmøtet. Skjalg Urset Dalseng tilbys resten av teigen.

Blåbærbakken:

Det er vedtak om at Skjalg skal få overta selve Blåbærbakken. I tillegg har Jan Rø ønsket å overta noe av arealet, der han har løe i dag og Lars Buttingsrud et lite hjørne mellom hans jorde og jordbruksveg. Det forsøkes å finne løsninger der hele teigen blir solgt.

Vesleengmyra:

Det er vedtak om at Østerberg skal få overta areal opp mot Brøttsetra. De har signalisert ønske om å overta noe mer. I tillegg har Arne Haugli ønsket å overta noe av arealet, ovenfor egen dyrkamark. Lars Buttingsrud har ønsket å overta noe areal med tanke på atkomst til egen skogteig. Mottatte ønske fra Arne Haugli kan trolig imøtekommes, når det gjelder ønske fra Lars Buttingsrud må dette vurderes under befaringen. Resterende (mellomliggende) areal forsøkes overdratt til tilgrensende eiendommer. Gardsveg må overføres Østerberg. Forespørsel fra Jan Rø om å få kjøpe areal nord for sin teig 17/1 avslås, da dette er naturlig å se i sammenheng med det store arealet i Kletten. Kan eventuelt vurderes når grenser for fjellarealet skal gås.

Krokan:

Marit Smedaas Andersen og Per og Ingvild Buttingsrud ønsker å kjøpe hver sin del av arealet. Prøver å få til en hensiktsmessig og omforent deling av teigen mellom disse to, der Buttingsrud får det de ønsker til smie m.v. og Marit Smedaas Andersen resten.

Sagmoen:

Jordskifteretten mener saken er gjort opp med I J s dødsbo (arealet skal være tillagt skogteig). Materialbanken ønsker å kjøpe areal, Åge Magnar Nytrøen trolig også interessert. Prøver å få til en hensiktsmessig og omforent deling av teigen mellom disse to.

Hjertmoen:

Einar Hilmarsen tilbys å overta dette vederlagsfritt.

Moan:

Øystein Rønningen og Siri Tobro har søkt om å få kjøpe areal mellom deres tomt og vegen. Dette imøtekommes ikke, da et slikt salg vil dele teigen. Videre kan det være hensiktsmessig å beholde lysløypestrase som sameiegrunn. Det er hensiktsmessig å beholde gamle avfallsplassen / komposteringsplassen som sameieareal. Håkon Jordet tilbys å kjøpe areal som hans garasje står på. Ellers kan det finnes hensiktsmessige grensejusteringer.

Kvenndalen:

Ingen har ytret ønske om kjøp av dette arealet.

Sætersbakkan:

Stig Brevad Lien og Magni Lien har søkt om å få kjøpe teigen. Ingmar Bjørkly har signalisert interesse for å overta deler av teigen "dersom sameiet får sine opprinnelige grenser". Det synes greit å imøtekomme disse ønskene (må vurdere under befaringen).

3. Kjøp av snøscooter

Vi har mottatt forespørsel om kjøp av snøscooter som kan disponeres av Vilngelen IL og senere kan kjøpes av dem.

Vedtak: Snøscooter kan kjøpes, John Haakon gjennomfører dette. Det må inngås avtale med idrettslaget.

4. Midler til lag og foreninger

John Haakon setter opp oppslag med søknadsfrist 1. juni.


John Haakon Stensli


Trond Magne Aasheim


Lars Ivar Jordet